РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.10.2018 № 66
сл. Дегтево
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Дегтевского сельского

поселения от 16.01.2018 № 8

В соответствии с постановлением Администрации Дегтевского сельского поселения от 22.10.2018 № 90 «О внесении изменений в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 14.10.2013 № 95»
1.Внести в распоряжение Администрации Дегтевского сельского поселения от 16.01.2018 № 7 «Развитие культуры» на 2018 год», следующие изменения:

1.1.Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения                                                            В.П. Ручкин

                                                                                        Приложение

                                                                                                                                                   к распоряжению

                                                                 Администрации Дегтевского
                                                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                                                                      от 22.10.2018 № 66
План

реализации муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	бюджет Миллеровского района
	бюджет Дегтвскогого сельского поселения Миллеровского района
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1. Развитие культурно-досуговой деятельности
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.

	весь период
	4461,9
	654,1
	5,6
	3802,2
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.
Развитие культурно-досуговой деятельности
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	весь период
	4461,9
	654,1
	5,6
	3802,2
	-

	1.2.
	Основное

мероприятие 1.2.
Охрана и сохранение объектов культурного наследия Мальчевского сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.
	обеспечение объектов культурного наследия документацией по учету;

наличие информации о состоянии объектов культурного наследия
	весь период
	-
	-

	-
	-

	2.
	Подпрограмма 2. Развитие библиотечного дела
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.
	обеспечение доступа населения к библиотечным фондам;

применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов

	-

	-

	2.1.
	Основное

мероприятие 2.1
Развитие библиотечного дела
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.
Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.
	обеспечение доступа населения к библиотечным фондам;

применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов
	весь период
	-
	-

	-
	-

	1.5.
	Контрольное событие программы

Развитие культуры
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.
Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.
	охрана и сохранение объектов культурного наследия Дегтевского сельского поселения;

развитие музыкального, хореографического искусства;

развитие библиотечного дела, культурно-досуговой деятельности;
	весь период
	-
	-

	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер

Шевцова Н.В.
	сохранение объектов культурного наследия Дегтевского сельского поселения, развитие библиотечного дела, формирование единого культурного пространства, обеспечение доступа граждан к культурным ценностям и участию в культурной жизни, реализация творческого потенциала населения Дегтевского сельского поселения
	весь период
	4461,9
	654,1
	5,6
	3802,2
	-

2